
 

                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----------- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                     Ημερομηνία: 31  Αυγούστου 2021 
                     Αριθ. Πρωτ:  3897 
 

Ταχ. Δ/νση : Αλυκές Ποταμού ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Τ.Κ. - Πόλη : 49150 Κέρκυρα 
Ιστοσελίδα : www.pdeionion.gr 
Πληροφορίες : Πετράκη Άννα 
Τηλέφωνο : 26610 82194-5 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο 

της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 

5131678, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104453/E4/27-8-21 (ΑΔΑ: ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-Γ9Β) Απόφαση Πρόσληψηςτων 

αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 3750/19-08-2021 (ΑΔΑ :6Ρ7Χ46ΜΤΛΗ-ΦΣ3) Απόφαση ίδρυσης Σχολικού Δικτύου 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

ΑΔΑ: ΨΤΑ746ΜΤΛΗ-9ΩΝ



 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την με αρ. πρωτ. 90596/11.08.2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) Απόφαση Ένταξης στους Πράξης 

με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-22», με Κωδικό ΟΠΣ 

5131678, στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ/ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΔΕΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
Πρόσληψης 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

1 
ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
1

ου
 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 ΛΕΥΚΑΔΑ 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ - Λ.Τ. 

25 ΩΡΕΣ 

2 
ΜΕΣΣΗΝΗ  
ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
1

ου
 ΔΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑ 

1
ο
 ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

4
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΣ ΝΥΔΡΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

3 
ΠΕΤΤΑ   
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΠΕ 23 
ΣΔΕΥ  
2

ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

2
ου

  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΔΣ 1

ο
  ΚΑΜΠΟΥ Π. ΧΙΩΤΗΣ 

3
ο 

 ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
2

ο
  ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

4 
ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

4
ο
 ΔΣ  ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5
ο
 ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

6
ο
 ΔΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1
ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

5 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 23 
ΣΔΕΥ  
6

Ο
  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

6
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΔΣ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

6 
ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΡΟΥ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΗΤΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 
ΔΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

25 ΩΡΕΣ 

7 
ΚΑΜΙΝΑΡΗ  
ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
2ου  ΔΣ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

2
ο
  ΔΣ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

1
ο
  ΔΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 
2

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

8 
ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΖΩΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ  
ΔΣ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡΑ 

ZAKΥΝΘΟΣ 

ΔΣ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡΑ 
3

ο
 ΔΣ ΡΙΖΑΣ 

6
ο
 ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΣ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΑΣΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΤΑ746ΜΤΛΗ-9ΩΝ



 

9 
ΣΤΑΘΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 23 
ΣΔΕΥ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ   
ΣΑΜΗΣ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 
ΔΣ ΣΑΜΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ 
ΔΣ  ΙΘΑΚΗΣ 

25 ΩΡΕΣ 

10 
ΚΑΡΒΟΥΝΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ  
6ου  ΔΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

6
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11
ο
 ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΔΣ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

11 
ΠΑΣΧΑΛΗ   
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΡΟΥ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΗΤΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 
ΔΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

25 ΩΡΕΣ 

12 
ΓΑΒΡΙΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ  
1ου ΔΣ  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑ 

1
ο
 ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

4
ο
  ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΣ ΝΥΔΡΙΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

13 
ΤΡΙΑΝΤΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ  
2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

2
ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΣ 1
ο
  ΚΑΜΠΟΥ Π. ΧΙΩΤΗΣ 

3
 ο

  ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
2

ο
  ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

25 ΩΡΕΣ 

 
 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΨΤΑ746ΜΤΛΗ-9ΩΝ


		2021-08-31T11:04:44+0300
	Athens




